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Vaşinqtonun 50 günlük 
ticarət ultimatumu

ABŞ-ın yeni sanksiya təhdidləri Rusiyanın 
tərəfdaşlarını seçim qarşısında qoyur

Vaşinqtonun ticarət siyasətində sərtləş-
mə tendensiyası Rusiya ilə iqtisadi əmək-
daşlıq edən dövlətlər üçün ciddi risklər 
yaradır. ABŞ prezidenti Donald Trampın 
Rusiyanın enerji məhsullarını alan ölkələrə 
qarşı 100 faiz dəyərində ikinci dərəcəli 
gömrük rüsumları tətbiq edəcəyi barədə 
verdiyi 50 günlük ultimatum, artıq bey-
nəlxalq gündəmin əsas mövzularından bi-
rinə çevrilib.

Bu çətin balans axtarışı fonunda NA-
TO-nun baş katibi Mark Rütte də məsələyə 
sərt reaksiya verib. O, dünyadakı əsas Ru-
siya tərəfdaşlarına, xüsusən də dinə, Hin-
distana və Braziliyaya açıq şəkildə çağırış 
edib: “Əgər siz Rusiyadan hələ də enerji 
alırsınızsa, o zaman Vladimir 3utinlə danı-
şın və ona deyin ki, sülh danışıqlarına ciddi 
yanaşmalıdır”.

Cənab Rütte prezident Trampın planla-
rını dəstəkləyərək, Rusiyanın dost dövlət-
lərinə qarşı mümkün gömrük rüsumlarının 
“psixoloji təsir vasitəsi” olacağını və Qər-
bin mövqeyini gücləndirəcəyini bildirib. O 
vurğulayıb ki, bu təşəbbüs Qərbin Ukray-
naya dəstəyini gücləndirməyə yönəlib və 
Avropa ilə ABŞ arasında strateji həmrəy-
liyi nümayiş etdirir.

3ekinin mövqeyi birmənalı olub – din 
rəhbərliyi Trampın sanksiya təhdidlərini 
qınayıb və Moskvaya “daha dərin dəstək” 
vəd edib. Hindistan isə daha çətin mövqe-
dədir. Vaşinqtonla yeni ticarət razılaşması-
na yaxın olan Dehli, bir tərəfdən ABŞ-la 
münasibətləri pozmaq istəmir, digər tərəf-
dən isə Rusiyadan neft idxalından asılı və-
ziyyətdə qalır. Hindistan hazırda gündəlik 
2 milyon barrelə yaxın Rusiya nefti idxal 
edir və bu həcmi qısa müddətdə başqa 

mənbələrlə əvəzləmək praktiki olaraq 
mümkün deyil.

Analitiklər hesab edirlər ki, Donald 
Trampın bu cür kəskin sanksiyaları tətbiq 
etməsi Vaşinqton üçün də arzuolunmaz nə-
ticələr doğura bilər. Belə ki, dinə və Hin-
distana təzyiq dünya neft bazarında qiymət 
artımına səbəb olacaq və bu, nəticə etiba-
rilə ABŞ daxilində inÀyasiyanın artmasına 
gətirib çıxara bilər. Bu isə cənab Trampın 
prezident seçkiləri öncəsi reytinqinə mənfi 
təsir edə bilər.

Bundan başqa, “Bloomberg” agentliyi 
isə yazır ki, Trampın planlaşdırdığı 100 
faizlik gömrük rüsumları nəinki Rusiyanın 
tərəfdaşlarını çətin vəziyyətə salacaq, həm 
də ABŞ-ın din və Hindistanla münasibət-
lərində yeni gərginlik mərhələsinə səbəb 
ola bilər. Agentliyin məlumatına görə, Hin-
distandakı bəzi hökumət rəsmiləri bu sse-
narinin reallaşmasının “idarəolunmaz nəti-
cələrə” səbəb ola biləcəyindən ehtiyatlanır.
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Yeni kitablar “Bizim həyət” layihəsinin yeni ünvanı

İyulun 17-də Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai 
Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın iştirakı ilə Bakı şəhəri, Su-
raxanı rayonu, Yeni Günəşli �AB� yaşayış sahəsində yerləşən çoxmərtəbə-
li binaları əhatə edən, 3500-dən çox sakinin yaşadığı həyət abadlaşdırıla-
raq sakinlərin istifadəsinə verilib.

Həyətdə bütün yaş qrupları üzrə uşaq-
ların inkişafı üçün əlverişli şəraitin yaradıl-

ması, gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli 
təşkili və onlarda idmana marağın artırıl-

ması məqsədilə ərazidə süni örtüklü futbol 
meydançası, şahmat meydançası, müxtəlif 
idman qurğuları, uşaqlar üçün oyun sahəsi 
salınıb. Eyni zamanda, həyətyanı sahədə 
söhbətgahlar, çoxsaylı oturacaqlar, quş yu-
vaları və pişik evləri quraşdırılıb. Həyətdə 
yeni işıqlandırma dirəkləri, müşahidə ka-
meraları yerləşdirilib, binaların fasad və 
blokları tam təmir olunub, asfalt və dam 
örtüyü, elektrik xətləri yenilənib.

Həyətin ərazisindəki mövcud yaşıl-
lıqların bərpası ilə yanaşı, müxtəlif növ 
yeni ağaclar və mövsümi güllər, eləcə də 
kol bitkiləri əkilərək yaşıllıq zolağı salı-
nıb. Bununla yanaşı, həyətin ətrafında sıx 
bitən, havanın çirklənməsinin qarşısını al-
maq məqsədilə adi daşsarmaşığı və digər 
sarmaşan bitkilər əkilərək “yaşıl sədlər” 
yaradılıb.

Qeyd edək ki, IDEA İctimai Birliyi 
həyətlərin abadlaşdırılması və yenidənqur-
ma işlərinin aparılması istiqamətində sa-
kinlərin təklif və müraciətlərini İctimai 
Birliyə təqdim etməyə çağırır. Müraciət-
lərinizi IDEA İctimai Birliyinin “qaynar  
xətt”i “1113” və ya e-mail ünvanına (info#
ideacampaign.org) göndərməyiniz xahiş 
olunur.

2025-ci ilin Həsən bəy Zərdabi mükafatçıları

Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin katibliyi ölkə mətbuatında, tele-ra-
dioda, eləcə də, elektron mediada çalışan və peşəkarlıqları ilə seçilən bir 
qrup jurnalisti 2025 - ci il üçün Həsən bəy Zərdabi mükafatı ilə təltif edib.

AZTV-nin əməkdaşı, tanınmış idman 
jurnalisti Aydın Əliyev Azərbaycan idma-
nının təbliği və inkişafındakı xidmətlərinə, 
Vüqar Abbasov (Niderland Krallığı) Azər-
baycanın beynəlxalq aləmdə tanıdılma-
sına həsr olunmuş məqalələrinə, Oksana 
Vəliyeva (CBC) müəllif proqramlarına, 
Eltən Qədimbəyli (Qafqaz.TV) region 
televiziyalarının inkişafına verdiyi töh-
vələrə, jurnalist Ramella İbrahimxəlilova 
kriminal mövzuda məqalələrinə, AMEA 
Elektron İnformasiya sektorunun müdiri 
Nərgiz Qəhrəmanova ölkə elminin inkişa-
fı istiqamətində əldə olunan nailiyyətlərin 

ictimaiyyətə çatdırılmasındakı fəaliyyətinə, 
hərbi jurnalist Seymur Kazımov müharibə 
gedən bölgələrdən hazırladığı reportajlara, 
jurnalist Ramilə Qurbanlı “Gizlədilmiş ta-
rix” silsilə yazılarına görə Həsən bəy Zər-
dabi mükafatları ilə təltif ediliblər.

Mükafata layiq görülənlər arasında, 
mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələrin qurul-
masında fəaliyyətinə görə Enerji Məsələlə-
rini Tənzimləmə Agentliyinin mətbuat 
katibi Zeynab Kazımova, ümummilli lider 
Heydər Əliyevə, Xocalı Soyqırımına və 
Vətən Müharibəsinə həsr olunmuş televi-
ziya lahihələrinə görə Cəmilə debotaryova 

(Yeni çağ Media Qrupu), publisistikasına 
görə jurnalist Fuad Biləsuvarlı, Zamanın 
hökmü ilə talelərinə xarici ölkələrdə yaşa-
maq qisməti düşmüş Azərbaycanın tarixi 
şəxsiyyətlərinin varisləri ilə müsahibələ-
rinə görə jurnalist Hafiz Əhmədov, uzun il-
lər mətbuata verdiyi töhvələrə görə Səhiyyə 
Nazirliyi Analitik Ekspertiza Mərkəzinin 
İctimaiyyətlə əlaqələr və Kommunikasiya 
şöbəsinin müdiri Mətin Məcidli, ölkənin 
ictimai-siyasi həyatının mühüm istiqamət-
lərini işıqlandıran yazılarına görə “Demok-
rat.az” saytının rəhbəri Vasif Həsənli və 
vətənpərvərlik mövzusunda yazılarına görə 
jurnalist Nəzakət Əhmədova da vardır. 

Tədbir bu gün saat 14.00-da A-B-nin 
konfrans zalında (Bülbül pr. 30) keçirilə-
cək.
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“Jurnalist ömrünün 
əbədiyyət nəğməsi” 

Milli jurnalistikamızın 150 illik yubileyinin ölkəmizdə ümumxalq 
təntəntənələri ilə qeyd edildiyi günlərdə şəhid jurnalst Məhərrəm İb-
rahimovun xatirəsi də ehtiramla yad edilib. Dünən Azərbaycan Mət-
buat Şurasında AZƏRTAC-ın Kəlbəcərdə xidməti vəzifəsini yerinə ye-
tirərkən mina qəzasına düşmüş əməkdaşına həsr olunmuş “Jurnalist 
ömrünün əbədiyyət nəğməsi” kitabının təqdimat mərasimi keçirilib.

Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət 
quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli, 
deputatlar Vüqar Rəhimzadə, Rizvan Nəbi-
yev, Azər Allahverənov, 3ərvin Kərimzadə, 
Nigar Məmmədova uzun müddət cəbhə 
bölgəsinə ezamiyyətlərə gedən, təmas xət-
tində mətbuat nümayəndələri üçün təşkil 
olunan təlimlərdə iştirak edən, 44 günlük 
müharibə zamanı ən qaynar nöqtələrdən 
xəbərlər, reportajlar hazırlayan Məhərrəm 
İbrahimovun peşəkar hərbi jurnalist kimi 
fəaliyyətindən bəhs edib, bu sahədə onun 
göstərdiyi fədakarlıqdan danışıblar.

Diqqətə çatdırılıb ki, kitabda Vətən 
müharibəsində qazanılan Zəfərdən sonra 
Ermənistanın müharibə cinayətləri, mülki 
əhalini hədəfə alması, işğaldan azad edil-
miş ərazilərdə erməni faşistlərinin viran 
qoyduğu qədim yurd yerlərinin dəhşətli 
mənzərəsi barədə mərhum jurnalistin bir-
başa hadisə yerindən hazırladığı material-
lar, informasiyalar da yer alıb və bunlar çox 
dolğun təsir bağışlayır.

Azərbaycan -urnalistlər Birliyinin sədri 
Elçin Şıxlı, Mətbuat Şurasının sədr müavi-
ni Səadət Məmmədova, Medianın İnkişafı 
Agentliyinin İcraçı direktorunun müavini 
Natiq Məmmədli, �Real TV�-nin rəhbəri 
Mirşahin Ağayev, Bakı Dövlət Universite-
tinin -urnalistika fakültəsinin dekanı Vüqar 
Zifəroğlu, Əməkdar jurnalist Elşad Ey-
vazlı, AZƏRTAC-ın əməkdaşı Süleyman 
Qaradağlı erməni qəddarlığının və mina 
terrorunun geniş ictimaiyyətə çatdırılması, 
hərbi jurnalistika üzrə ixtisaslaşan tələbə və 
gənclərin formalaşması sahəsində kitabın 
oynayacağı müsbət roldan bəhs ediblər. 

Məhərrəmin həmyerliləri adından 

çıxış edən professorlar Məcid Məsimov, 
Məhəmməd Kərimov və başqaları qeyd 
ediblər ki, ölümündən sonra “Vətənə xid-
mətə görə” medalı ilə təltif ediliş Məhər-
rəm İbrahimov bu dünyaya cəmi 39 il ya-
şasa da, tömrü əbədiyyət yoluna qovuşdu. 
Lakin onun ömür nəğməsi tanıyanların qəl-
bində daim ehtiramla səslənəcək.

Sonda kitabın müəllifi, şəhid-jurnalis-
tin qardaşı Əsgər İbrahimov iştirakçılara 
qədirbilənliyə və dəyərli sözlərə görə min-
nətdarlığını bildirib.
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